Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod nos Sifr idus dei gracia epi-
scopus Curiensis 1 L ad instanciam et peticionem religiosorum virorum fratrum or-
dinis Predicatorum domus Cur( iensis ) 2 L religiosis personis et devotis omnibus
hanc graciam facimus specialem, quod videlicet ubicumque L in nostra diocesi, ubi
forte ecclesia sub interdicto posita est, personam aliquam religiosam cuiuscumque se-
xus continget ex hoc seculo transmigrare, quod universis decanis prepositis ac univer-
sis ecclesiarum prelatis plebanis viceplebanis ac ceteris ecclesiarum rectoribus tam re-
ligiosis quam secularibus liceat corpus non obstante interdicto ecclesiastice tradere se-
pulture et divina officia celebrare, dummodo persona defuncti excommunicata non
fuerit aut causam dederit interdicti. Preterea quandocumque aliquem sacerdotem
tam religiosum quam secularem propter devocionem seu renovacionem eucharistie
celebrare contingerit, ibi quamcumque personam religiosam et devotam cuiuscumque
sexus, dummodo excommunicata vel interdicta non sit aut causam dederit interdicti,
exclusis excommunicatis et interdictis admitti liceat ad divina et nichilominus eccle-
siastica sacramenta ministrare. Dat. Curie anno domini Mo.CCCo.VIo. XIIo. kl. maii.

1824. Chur, 20. April 1306
Bischof Siegfried von Chur bestätigt dem Kloster Weesen die von seinen Vorgängern er-
teilten Rechte und gibt einen neuen Ablassbrief.

Abschr. (B), Insert in Urk. v. 1. Febr. 1380, nach dem verlorenen Or. (A), KlosterA Weesen, II.9.

Druck: UB südl. St.Gallen II, 986.

Noverint omnes, quos nosce fuerit oportunum et ad quorum manus presens pervene-
rit scriptum, quod nos Syfr idus dei gracia episcopus Curiensis 1 omnem graciam
videlicet quod omnes litteras indulgencias tam in sepulturis quam in aliis prerogativis
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1823. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2Predigerkloster St.Nicolai in Chur. 

1824. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.
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dilectis in Christo sororibus congregacionis in Wida apud Wesen 2 in parrochia de
Othis3, prout ipsarum continent littere 4, ab antedecessoribus a) factam et concessam,
gratam et ratam habemus ac ipsam tenore presencium confirmamus. In cuius rei te-
stimonium presentem ipsis tradidimus cedulam nostri sigilli munimine roboratam.
Insuper omnibus dictis sororibus elemosinam largientibus aut manum adiutricem
porrigentibus corde contritis et ore confessis de omnipotentis dei, beate Marie, bea-
torum apostolorum Petr i et Paul i ac omnium sanctorum confisi suffragiis XL. dies
criminalium et centum venialium de iniuncta sibi penitencia in domino misericordi-
ter relaxamus. Dat. Curie anno domini millesimo CCCo.VIo. XII. kl. maii.
a) B.